KÄYTTÖOHJEET
MANUAL
SUOMI | ENGLISH
ARIES HEATER
ROUND
SÄHKÖKIUAS  | ELECTRIC SAUNA HEATER
Ei käytössä seuraavissa maissa: USA, Kanada ja Meksiko.
Not for use in the USA, Canada and Mexico.

Timer Ring
HUOM! Älä koske sahkojohtoihin tai sensoriin.
KÄÄNNETTÄVÄ AJASTIN JA TERMOSTAATTI
SUOMI | ENGLISH16
N
G
2,
0
2,
0
2,
0
W
V
U
ARI3-60NS 6,0 kW
N
G
1,
5
1,
5
1,
5
W
V
U
ARI3-45NS 4,5 kW
N
U
V
W
G
1,
5
1,
5
1,
5
1,
5
1,
5
1,
5
ARI6-90NS 9,0 kW
N
G
3,
0
3,
0
3,
0
W
V
U
ARI3-90NS 9,0 kW
N
G
2,
5
2,
5
2,
5
W
V
U
ARI3-75NS 7,5 kW
TERMINAL 1
6,0 kW 4,5 kW
 TERMINAL 2
U

1,
5
kW
  H
4
1,
5
kW
  H
5
1,
5
kW
  H
6
ARI6-105NS 10,5 kW
TERMINAL 1
6,0 kW 6,0 kW
 TERMINAL 2
U

2,
0
kW
  H
4
2,
0
kW
  H
5
2,
0
kW
  H
6
ARI6-120NS 12,0 kW
TERMINAL 1
7,5 kW 7,5 kW
 TERMINAL 2
U

2,
5
kW
  H
4
2,
5
kW
  H
5
2,
5
kW
  H
6
ARI6-150NS 15,0 kW
Terminal 2
9,0 kw 9,0 kw
Terminal 1
G N VU W W V U N G

3,
0
kW
  H
4
3,
0
kW
  H
5
3,
0
kW
  H
6
ARI6-180NS 18,0 kW
ELECTRICAL DIAGRAM
N L1L2 L3
400V 3N~
50/60Hz

b0
H
3
H
2
H
1
H
4
H
5
H
6
N K (230V)
J1
ARI6-90NB        9,0kW
ARI3-45NB       4,5kW
ARI3-60NB       6,0kW
ARI3-75NB       7,5kW
ARI3-90NB       9,0kW
KYTKENTÄKAAVIO
SUOMI | ENGLISH 17
N
G